各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園は、12 月 23 日（水・祝）～1 月 3 日（日）に、「冬休み イルカ学習会」を開催します。今

回は「トレーニングのひ・み・つ３」と題してイルカのトレーニングについて楽しみながら学んでいただ

きます。皆様のお越しをお待ちしております。

＜お問い合わせ＞

《イベント・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

イルカショーがもっと楽しくなる♪

「冬休み イルカ学習会トレーニングのひ・み・つ３」開催！

【冬休み イルカ学習会 トレーニングのひ・み・つ３】

■日時：12/23（水・祝）、12/26（土）、12/27（日） 1/1（金）、1/2（土）、1/3（日）

        16：30～16：45

■場所：イルカラグーンプール浅瀬前

■料金：無料

■内容：言葉が通じないイルカにどうやって動きを教えて

    いるか興味ありませんか？飼育員が実際に使用し

ている道具を用いてイルカのトレーニング方法を

紹介します。

 ■定員：席数は 30名程度ですが、人数制限などはあり

ません。

    ※悪天候時の場合は、内容の変更または、中断・中止する場合があります。

平成 27 年 12 月 16 日

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749